Royco Comercial.

Mopas de barrido x 60cm. Marca 
Royco comercial.

Fibra de lavado verde 3M N.º 96 
12x16cm.

15 150 787,36 Franela tipo gamuza. Marca Schez. 118.104,00

19 120 2.480,03 297.603,60

31 48 4.622,64 221.886,72

33 120 3.836,24 460.348,80

Total: 6.803.757,32

SON PESOS: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 32/100. --

Observaciones: 

Limpiador cremoso para inodoros 
750gr. Marca Cif.

Insecticida mata cucarachas de 
340/360ml. Marca Raid negro.

Limpiador de superficies delicadas y 
electrónicas Marca Blem.

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera